
A5 سالن
نام شرکتشماره غرفه

L1

L2

L5

L6

L7

L8

L9

L10

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

B1

B1/1

B1/2

B1/3

B2

B3

B3/1

B4

B4/1

B5

B5/1

B6

B6/1

B6/2

B7

B7/1

B8

B8/1

B8/2

B8/3

C1

C1/1

نوآوران ماشین
شرکت مهندسی ویدر

شرکت دانش بنیان و ماشین سا�ی استیل غرب آسیا
CartonaL Italia SPA

کارا نوآور ایده غرب( هو��ار پک)
چاپ و پا�ت سا�ی اسمیکاران

چاپ آشنا برچسب
مرکز چاپ و بسته بندی همدان   (همدان لیبل)

گ�وه صنعتی ��نالی
ایمن صنعت 

یک�ا ماشین پارسیان
آرگون صنعت سپاهان

آراد پلاست اسپادانا
پک�ی

وی�ن پ�ک
کامیاب مرام

آ��ا پوپک ماشین
سامرادان کوشا

ماشین سا�ی حکمائی
شرکت شی�زاد

پ�شگامان تجهی�وک
صنعت سازان نام آور

پت ترک ماشین
کوشش کاران

گ�وه صنعتی وفا
شرکت نصیر صنعت آذ��ایجان

گشتا صنعت مشهد
هواپویان بهسان ایرانیان

انجمن ماشین سازان صنایع غذایی ایران
آسیا تا� توس

شا��ک
احلام سبز اصفهان

سو��ن صنعت نماینده شرکت دمارک
کار صنعت کادوس

فولاد محور مهر صنعت
شرکت ماشین سا�ی قدس عباسی

های پک 
نایس- پکینگ

A5 سالن
نام شرکتشماره غرفه

C2

C3

C4

C5

C6

C6/1

C7

R1

R1/1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

R10

U1

U2

U3

U4

U5

U6

U7

ماشین سا�ی حرفه و فن
شای پک 

هوو�ز
گ�وه صنعتی آدا�ارنو

شرکت دانش بنیان تحول کالای نوین
ماشین سا�ی سلطانی

سنی پک 
ماشین سا�ی ��انی 

دیبانگاران
کلیشه سا�ی اسپاد

صنایع بسته بندی کیان گستر یزد
مجتمع صنعتی باق�ی

مجتمع چاپ نامی نقش
ماشین سا�ی بادسار

کوشاچسب گرمسار
کارتن اینفو

بازار بسته بندی 
گ�وه صنعتی تیغه سا�ی قیدی

رایان جت ماندگار
پدیده صنعت استیل کاسپ�ن
نمایشگاه صنایع غذایی آیفود

لاستیک سینا
آ��ا کاجیکا

انجمن علمی بسته بندی
شرکت تولیدی صنعتی پ��وز شفق 

L1

L2

L3

L4

L5

L6

L7

L8

L10

L11

A1

کلاسیک �ول
ماهنامه صنعت چاپ

اتاق با�رگانی، صنایع، معادن و کشاو��ی اهواز
تک کالا ��نو
نشر گرافیک

صنایع بسته بندی با�سیز 
کیهان فام �ی

انجمن وارد کنندگان کاغذ، مقوا و فرآورده های سلول�ی ایران

دیجیتال درنیکا
تجهیزات آزمایشگاهی منصو�ی

ماشین سا�ی کیامرثی

A6 سالن
نام شرکتشماره غرفه

A6 سالن

A5

A1 B1B1/3

B1/2

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

B2

B3/1

B4/1

B5/1

B6

B7/1

B8

C1 C1/1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

R1

R3

R4

R5

R6

R7

R8

L1

L2

L6

L7

L9

L5

R2

B6/2

L10

L11

u1 u2 u3 u4 u5 u6 u7

B8/1

B8/3

B8/2

B4

B5

L8

R1/1

W.C

W.C

B6/1

B7

B3

B1/1

C6/1

R9

R10
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D1B1 C1

C3

A1

D2B2

A3 B3

A2

L1

L2

L3

L4

L5

R1

R4

R5

C2

D3

D4C4B4A5

 

 

R6

R7

R8

R9

L6

L7

L10

L8

L11

U1 U2 U3 U4 U5

R3
B1/1

W.C

W.C W.C

W.C

A3/2 A3/1

B2/1

C3/1B3/1

A2/1 D2/1
Coffee Shop Bar

Meeting Room
for 50 people

C2/1

A2

A2/1

A3

A3/1

A3/2

A5

B1

B1/1

B2

B2/1

B3

B3/1

B4

C1

C2

C2/1

C3

C3/1

C4

D1

D2

D2/1

D3

D4

D4/1

R1

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

U1

U3

U4

U5

C2/2

صنایع ماشین سا�ی اس دی پک

سیمای شهر
ماشین سا�ی اندیشه

سندیکای تولید کنندگان کاغذ و مقوای ایران
انجمن صنایع کارتن و و�ق ایران

کارتن میهن
�وکا

نش��ه هنر بسته بندی
مجتمع سیما انفورماتیک

پ�ران پلیمر پارس آران
ماشین های ادا�ی شالچیان

کاغذ پارس- سوگاس- دیبای شوشتر
الماس فن آوران گیتی

میرتک
شرکت تعاونی صنف چاپخانه داران تهران

مستر کارتن 
شرکت مرکب فرکوش

چاپ صنعتی تصویر سازان
آرتا تجارت پاژ

توان ماشین پویا
فتو بهمن

شرکت کاغذ پ�ک فراز- را�سل
فرا رنگ

مجتمع چاپ و تبلیغات تخت جمشید
گ�وه چاپشو

گ�وه تولیدی موسوی( تولید و صادر کننده انواع مقواهای صنعتی )

آسیا نگاره لی�ار
دفتر امور چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

ش�ق میانه
نورا نوین تا�

سهند افزار پویا
گ�وه صنعتی میک�ون

ت�ونیک 
مجله چاپ و نشر

توسعه اوکسین صدرا
مات و براق

پ��ن�ر کالا
ستاد برگزا�ی نمایشگاه
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